12/03/2025 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4784

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 350

ERRATA Nº 02 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2025 CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS

Publicação Nº 7025867

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

SECRETARIA DE CULTURA

ERRATA Nº 02

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2025

CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS

  A Secretaria de Cultura do município de Chapecó, no uso de suas atribuições legais
vem por meio deste, apresentar a Errata nº 02 ao Edital de Chamamento Público nº 014/2025-
Credenciamento para Eventual e Futura Contratação de Serviços Artísticos e Culturais:

1. O item 7 do Anexo VII:  Das Disposições Gerais passa a vigorar com o seguinte
texto:

7.1 A apresentação poderá ser realocada e/ou reagendada em casos fortuitos e/ou de força
maior. Nestes casos a nova data será informada por meios oficiais ao contratado,
permanecendo válidas as demais cláusulas do presente Termo.
7.2 Os casos omissos e decisões sobre eventuais questões relativas a este termo serão
apreciados com fundamento na legislação pertinente vigente, pela Secretaria de Cultura e
Procuradoria  Geral do Município de Chapecó.
7.3 A Secretaria de Cultura reserva o direito de anular ou revogar o presente Termo, sem
cabimento de reclamação ou pedido de indenização pelos concorrentes.

2.  Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

3 . Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

 Chapecó, 12 de março de 2025.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Assinado Digitalmente
Secretário de Cultura

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 F
EL

LI
PE

 D
E

Q
U

AD
R

O
S

BE
LU

SS
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
45

B8
-B

35
7-

D
59

9-
03

C
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

5B
8-

B3
57

-D
59

9-
03

C
C